
-— 

— 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No. 9.1.1.1. 9117 0000013 

PABLO ORTIZ GARCIA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO : 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía BARROS MORETA MEDICOS 
CIA. LTDA. otorgada ante el notario Décimo Sexto del cantón Quito el 18 
de agosto de 1994, juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha emitido 
informe favorable para la aprobación solicitada; 

ES ejercicio de sus atribuciones) 

RESUELVE: 

ARPICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de BARROS MORETA MEDICOS CIA. 

LTDA., con domicilio en Quito, en los términos constantes en la referida 
escrituray, y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por 
úna ver, en uno de los períódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el notario Décimo Sexto del cantón 
Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, 
del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Nercartil 
del cantón Quito, irecriba la referida escritura y esta Resolución; y, 
Cc) Que dichos funcionarios sí    
  

Pablo Ortiz García 
a | : 

. 

tada ple 
k 

., . e Z 6 297. 

: 
? _ . - o 126 

   
   

e 
ula Lanas aria    

   


